（青岛中

资中程印

尼资源有

限公司）

PT.Metal

Smeltindo

Selaras

92,108.59 90% 16,131.91 82,555.53
 61,355.

93
否 否

PT.Transo

n Bumindo

Resources

（青岛中

资中程印

尼资源有

限公司）

PT.Metal

Smeltindo

Selaras

94,291.33 93% 5,403.86 87,344.41
 56,385.

17
否 否

Zhongzi

Zhongchen

g Tian

Cheng EPC

ENERGY

LOGICS

PHILIPPIN

ES,INC

123,839.00 96%
118,309.1

2
 - 否 否

青岛中资中程集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

30

Pte. Ltd.

（青岛中

资中程新

加坡天成

工程总承

包有限公

司）

（光伏项

目）

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、公司承接的菲律宾 ELPI 公司 132MW 风电+100MW 太阳能发电风光一体化项目 EPC 总承包工程光伏项目部分，受经

济环境及当地变电站接入间隔未建设完工的影响，仍未能实现并网发电及结算，公司根据与施工单位沟通的会议纪要及

施工组织计划约定，菲律宾光伏项目争取于 2024 年 1 月底具备商业运行条件；风电项目部分，公司已于 2021 年 1 月 29

日与 ELPI 签订协议终止执行，截至本报告披露日，ELPI 尚有约 1.34 亿元未支付。

2、公司在印尼持有镍矿、煤矿、锰矿、石灰石矿公司的股权，目前 CIS 煤矿与第三方公司存在矿区权益纠纷且又叠

加采矿权证到期需进行延期的情况；Jaya 锰矿矿证到期后，延期手续仍在办理当中，公司至今未收到确认可延期的函件。

上述两处矿产对公司矿权资产权益的影响存在不确定性。若 CIS 煤矿的采矿权证纠纷不能解决或 CIS 煤矿、Jaya 锰矿的

采矿权证最终无法延期，公司将存在对 CIS 煤矿、Jaya 锰矿全额转销并终止确认的风险。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

青岛中资中程集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
62,113,349 8.29%   40,825 40,825 62,154,174 8.29%

1、国家持

股
0 0.00%   0 0 0.00%

2、国有法

人持股
0 0.00%   0 0 0.00%

3、其他内

资持股
62,113,349 8.29%   40,825 40,825 62,154,174 8.29%

其中：境

内法人持股
0 0.00%   0 0 0.00%

境内自然

人持股
62,113,349 8.29%   40,825 40,825 62,154,174 8.29%

4、外资持

股
0 0.00%   0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00%   0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00%   0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
687,361,651 91.71%   -40,825 -40,825 687,320,826 91.71%

1、人民币

普通股
687,361,651 91.71%   -40,825 -40,825 687,320,826 91.71%

2、境内上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外上

市的外资股
0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数 749,475,000 100.00%   0 749,475,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司原职工监事袁瑞峰女士于 2023 年 1 月 3日因任期届满离任，截至 2023 年 6 月 30 日，其所持 27500 股已全部解

除限售；

2、公司原副总裁董东先生于 2023 年 3 月 20 日因任期届满离任，其所持限售股由原来的执行高管股份 75%锁定 52725 股

变更执行高管股份 100%锁定 70300 股；

青岛中资中程集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

3、公司独立董事贾彦龙先生经 2023 年 1 月 3日召开的 2023 年第一次临时股东大会选举为公司第四届董事会独立董事，

其所持 58500 股执行高管股份 75%锁定 43875 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

贾玉兰 4,312,406 0 0 4,312,406 高管锁定股

每年初按照上年

末持股总数的

25%解除锁定。

贾晓钰 57,727,593 0 0 57,727,593 高管锁定股

每年初按照上年

末持股总数的

25%解除锁定。

贾彦龙 0 0 43,875 43,875 高管锁定股

每年初按照上年

末持股总数的

25%解除锁定。

董东 52,725 0 17,575 70,300 高管锁定股

2023 年 9 月 20

日 70300 股解除

限售。

袁瑞峰 20,625 27,500 6,875 0 高管锁定股

2023 年 6 月 30